



Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfini 37 - 36100 VICENZA

Direttore: Dott. Sandro Possamai

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI "LENZUOLINI IN ROTOLO DA LETTINO PER VISITA MEDICA" IN FABBISOGNO ALLE VARIE UU.OO. DELL'AZIENDA ULSS N. 8 BERICA.

ID SINTEL: 188642008 – CIG: B2D2436E4B

Domanda 1: art. n.12 del CAPITOLATO- CONSEGNE: scrivete che le consegne andranno effettuate presso il magazzino aziendale specificato e poi in altri luoghi che verranno inseriti di volta in volta negli ordini.

Chiediamo quanti sono all'incirca le strutture di consegna e più o meno la cadenza con cui andranno effettuate durante il corso dei 24 mesi.

Risposta 1: Trattasi di un refuso. Le consegne saranno effettuate esclusivamente presso il magazzino Aziendale sito in Via A. Volta 25/C - 35030 Veggiano (PD). Le consegne dovranno avvenire a seguito dell'emissione di ordini periodici, presumibilmente con cadenza mensile, in base alle esigenze aziendali e salvo esigenze dettate dall'urgenza, senza minimo garantito.

Domanda 2: Buongiorno, con la presente si chiede gentilmente se il prodotto richiesto deve presentare la certificazione Ecolabel.

Risposta 2: Come riportato all'Art. 1 del Disciplinare i prodotti offerti devono essere prodotti da Cartiere certificate ISO 9001/14001 e devono possedere il marchio Ecolabel o con marchi analoghi.

Domanda 3: Buongiorno, con la presente si richiede ulteriore chiarimento circa l'importo della base d'asta rapportato all'unità di misura espressa in strappi. Sul disciplinare viene dichiarato un fabbisogno per 24 mesi di 8.640.000 strappi pari ad una base d'asta di 199.000,00 + IVA per 24 mesi, sono dati corretti? In questo modo la base d'asta a SINGOLO STRAPPO è di 23,03, se moltiplichiamo il singolo strappo per il numero minimo di strappi che compongono il rotolo, dichiarati a pag. 2, 1 rotolo = 125 strappi = 23,00 x 125 = 2.875,00 + IVA a rotolo. Restiamo in attesa di Vs cortese riscontro.

Risposta 3: Si conferma la base d'asta indicata in Disciplinare pari a € 199.000,00 ed anche i fabbisogni per 24 mesi pari a n. 8.640.000 strappi. Il valore del singolo strappo si determina in € 0,023 cad./strappo (199.000,00 : 8.640.000)

Domanda 4: in caso di Aggiudicazione è possibile programmare le consegne con ordine mensile, bimestrale... (urgenze a parte)

Risposta 4: Vedasi risposta n. 1

Domanda 5: Visto il quantitativo è possibile offrire un rotolo da 70 mt. l'amina interna può essere da 5 cm.

Risposta 5: Si conferma quanto richiesto salvo verifica, in sede di esecuzione, dell'idoneità del rotolo rispetto ai portarotoli attualmente in uso.

Il RUP
Dott. Sandro Possamai